绍市中医[2011]5号

绍兴市中医院关于表彰2010年度和谐科室及医疗安全病区的通知
各科室：

经年终考核，党政联席会议讨论，确定以下科室为2010年度和谐科室及医疗安全病区，现予以表彰。

一、和谐科室

三病区    七病区    八病区    儿妇科    门急诊

检验科    财务科
二、医疗安全病区

四病区    六病区    七病区    八病区

希上述科室再接再厉，进一步增强团队协作，提高医疗和服务质量，保障医疗和生产安全，为医院发展作出新的贡献。
 二Ο一一年一月二十六日

主题词：医院 先进 表彰 通知
抄报：市卫生局

绍兴市中医院党政办公室                  2011年1月26日印发

共印4份

PAGE
2